

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

แบบ ป.3.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าซื้อ			ค่าแรงงาน		รวมค่าซื้อและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพลังรวมตู้ควบคุม - เครื่องสูบน้ำทอโยขนาด 3 แรงม้า 3 พHS (2.2 Kw) - การติดตั้งเครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำทอโยขนาด 3 แรงม้า 3 พHS (2.2 Kw)	2,000	เครื่อง	15,200.00	30,400.00	0.00	0.00	30,400.00	60,600.00
		2,000	เครื่อง	0.00	0.00	1,100.00	2,200.00	2,200.00	28,000.00
		2,000	ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	2,000.00	28,000.00	60,600.00
		-	-	28,200.00	56,400.00	2,100.00	4,200.00	60,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณและราคารวม 60,600.00 บาท 1 ต่อ 1 บาท

รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าขนส่ง								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	หน่วย	รวม
1	การติดตั้งสิ่งอำนวยความสะดวก							60,600.00
	รวม							60,600.00

บาท : บาท

ผู้อำนวยการกองกลาง

ผู้อำนวยการกองกลาง / องค์การบริการส่วนกลาง

ผู้อำนวยการกองกลาง / องค์การบริการส่วนกลาง (22.14.11.21)

ผู้อำนวยการกองกลาง / องค์การบริการส่วนกลาง

การติดตั้งสิ่งอำนวยความสะดวก

กองกลาง

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำที่พร้อมติดตั้ง	2.000	เครื่อง	15,200.00	30,400.00	0.00	0.00	0.00	30,400.00	
	- เครื่องสูบน้ำหอยโขงขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kw)	2.000	เครื่อง	0.00	1,100.00	2,200.00	0.00	2,200.00	2,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2.000	เครื่อง	0.00	1,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโขงขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kw)	2.000	ตู้	13,000.00	26,000.00	1,000.00	0.00	2,000.00	28,000.00	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำที่พร้อมติดตั้ง	-	-	28,200.00	56,400.00	2,100.00	0.00	4,200.00	60,600.00	

บทที่ 1 บทนำ

60,600.00

หมายเหตุ : แผนรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564

รวมรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564								
00,009,09								1
00,009,09								
00,009,09	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน

บทที่ 1 : บทนำ

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพของเกษตรกร ตำบล...

งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร / งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร

สำนักงานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร / งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร

งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร / งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร

งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร / งานส่งเสริมอาชีพของเกษตรกร

แผนรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	125.000	กม.ม.	0.00	0.00	125.00	15,625.00	15,625.00
	- ฐาน							
	- รั้วกันชน	5.600	ตร.ม.	910.00	5,096.00	300.00	1,680.00	6,776.00
	รวมค่าสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	910.00	5,096.00	425.00	17,305.00	22,401.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							22,401.00

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

แบบรายงานปริมาณการปฏิบัติงานและรายได้

1. ชื่อโครงการ/งาน : ...  
 2. วัตถุประสงค์ของโครงการ/งาน : ...  
 3. ระยะเวลาปฏิบัติงาน : ...  
 4. สถานที่ปฏิบัติงาน : ...  
 5. ชื่อผู้รายงาน : ...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		รวม	ประเภท	1	สรุปยอดรวม
				ค่าจ้าง	ค่าตอบแทน				
	รวม					22,401.00			22,401.00

รวมยอด : 22,401.00 บาท

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	375.000	ทอน	582.40	218,400.00	120.00	45,000.00	263,400.00		
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 4"	+ ข้อต่อ 1 อัน								
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 3"	+ ข้อต่อ 1 อัน								
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 2"	+ ข้อต่อ 1 อัน								
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม									
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตูน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง									
	และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น									
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	3,345.65	486,958.00	235.00	102,500.00	589,458.00		
		จำนวน	ทอน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		
		375.000	ทอน	582.40	218,400.00	120.00	45,000.00	263,400.00		
		500.000	ทอน	359.45	179,725.00	75.00	37,500.00	217,225.00		
		500.000	ทอน	163.80	81,900.00	40.00	20,000.00	101,900.00		
		20.000	กระป๋อง	247.00	4,940.00	0.00	0.00	4,940.00		
		1.000	รายการ	1,993.00	1,993.00	0.00	0.00	1,993.00		
		-	-	3,345.65	486,958.00	235.00	102,500.00	589,458.00		

แบบรายงานการประเมินผลโครงการ

กลุ่มงาน/งาน ระบบย่อยที่ประเมิน

ชื่อโครงการ/งานย่อย งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ผู้โครงการ/งานย่อย สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ตำแหน่ง/ตำแหน่ง สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

หน่วยงาน/งานย่อย สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ชื่อโครงการ/งานย่อย งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ผู้โครงการ/งานย่อย สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ตำแหน่ง/ตำแหน่ง สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

หน่วยงาน/งานย่อย สำนักงาน ก.พ.ค. / งานพัฒนาระบบงานบริหารงานบุคคล สำนักงาน ก.พ.ค.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าตัว		จำนวนเงิน	ชนิดของหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	ระบบย่อยที่ประเมิน	1	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างเป็นเงินประมาณ	
				ค่าตัว	ค่าตัว							รวม	รวม
												589,458.00	589,458.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 589,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำใต้							49,356.39
	- ประตูล้ำท่อเหล็ก dia.1/2"	4,000	ชุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00
	- เกยี่วความดัน 0-60 psi.	2,000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00
	- เข็มขัดรัดท่อ dia.1/2"	4,000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00
	- ทนพื้นเหล็ก	2,000	มวน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00
	- ประตูล้ำขนาด dia.3"	18,000	แผ่น	20.00	360.00	0.00	0.00	360.00
	- นอตยึดท่อน้ำงาน dia.1/2" ยาว 2"	72,000	ตัว	15.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00
	- ทานเกลียว	40,000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00
				22,026.62	45,256.39	1,835.00	4,100.00	49,356.39
รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน			รวม		รวม		

แบบร่างรายการประกอบแบบและราคา

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 3"	7.000	ตัว	290.00	2,030.00	0.00	0.00	2,030.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia. 3/4"	2.000	ตัว	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ข้อลวดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia. 3 ลด 1 1/2 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ข้อลวดกลมเหล็กอบสังกะสี dia. 3" x 2"	2.000	ตัว	157.47	314.94	0.00	0.00	314.94	
	- ข้อลวดกลมเหล็กอบสังกะสี dia. 4" x 3"	2.000	ตัว	290.00	580.00	0.00	0.00	580.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia. 1/2"	11.000	ตัว	10.44	114.84	0.00	0.00	114.84	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia. 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia. 1/2"	4.000	ตัว	8.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia.3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	7,560.00	15,120.00	600.00	1,200.00	16,320.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia.3"	2.000	ชุด	3,110.00	6,220.00	600.00	1,200.00	7,420.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia.3/4"	2.000	ชุด	255.00	510.00	150.00	300.00	810.00	

แบบแปลนรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
1	การประสานงานภายในโรงเรียน	1,000	พจน	2,382.25	175.00	2,557.25	175.00	2,557.25	
	- ท่อเหล็กอ่อนเส้นกึ่งนิ้ว + ข้อต่อ ยาว 6 นิ้ว dia. 3"	1,000	พจน	1,831.05	135.00	1,966.05	135.00	1,966.05	
	- ท่อเหล็กอ่อนเส้นกึ่งนิ้ว + ข้อต่อ ยาว 6 นิ้ว dia. 2"	2,000	พจน	372.45	30.00	804.90	60.00	804.90	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 นิ้ว 8.5 ปลายเรียบ dia. 1/2"	1,000	พจน	48.23	30.00	78.23	30.00	78.23	
	- ท่อพลาสติกอ่อนเส้นกึ่งนิ้ว dia. 5" x 15 มม. 3/4"	3,000	พจน	69.00	0.00	207.00	0.00	207.00	
	- สวมทางเหล็กอ่อนเส้นกึ่งนิ้ว dia. 3/4"	4,000	ตัว	24.36	0.00	97.44	0.00	97.44	
	- สวมทางเหล็กอ่อนเส้นกึ่งนิ้ว dia. 1/2"	2,000	ตัว	15.37	0.00	30.74	0.00	30.74	
	- ข้อต่อเหล็กอ่อน 90 องศา 2 นิ้ว dia. 3"	1,000	ตัว	1,250.00	0.00	1,250.00	0.00	1,250.00	
	- ข้อต่อเหล็กอ่อน 45 องศา 2 นิ้ว dia. 3"	3,000	ตัว	1,375.00	0.00	4,125.00	0.00	4,125.00	
	- สวมทางเหล็กอ่อน 3 นิ้ว dia. 3"	3,000	ตัว	1,860.00	0.00	5,580.00	0.00	5,580.00	

หมายเหตุ : แสดงรายจ่ายประเภท ค่าจ้างและค่าจ้างรวม 49,356.39 บาท ต่อ 1 เดือน

รวมค่าจ้างรายเดือนเป็นเงินบาทและทศนิยม										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	บาท	ราคาต่อหน่วย			รวม	การประมาณค่าโดยอิงกับค่า		
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		จำนวน	จำนวน	
	รวมค่าจ้าง						49,356.39			

บาท : บาท

การประมาณค่าโดยอิงกับค่าจ้างรายเดือนเป็นเงินบาทและทศนิยม

อัตราค่าจ้างรายเดือน ค่าจ้างและค่าจ้างรวม 49,356.39 บาท ต่อ 1 เดือน

ค่าจ้างรายเดือน ค่าจ้างและค่าจ้างรวม 49,356.39 บาท ต่อ 1 เดือน

ค่าจ้างรายเดือน ค่าจ้างและค่าจ้างรวม 49,356.39 บาท ต่อ 1 เดือน

ค่าจ้างรายเดือน ค่าจ้างและค่าจ้างรวม 49,356.39 บาท ต่อ 1 เดือน

แบบฟอร์ม ค่าจ้างรายเดือน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด หนา 10 มม dia.4"	1.000	ชุด	9,520.00	9,520.00	800.00	800.00	10,320.00
	แบบวงนาลีย์							
	- มาตรฐาน (ในพด 2 ชั้น) dia.4"	1.000	ชุด	16,200.00	16,200.00	800.00	800.00	17,000.00
	- ก้อนน้ำทองเหลือง (แบบโลหะ) dia.3/4"	1.000	อัน	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00
	- ข้อต่อเหล็กถวาล์ว 45 มม dia.3"	3.000	ตัว	385.00	1,155.00	0.00	0.00	1,155.00
	- ข้อต่อเหล็กถวาล์ว PVC. ชั้น 13.5 dia.3/4"	5.000	ตัว	3.33	16.65	0.00	0.00	16.65
	- ปรสเถียง dia.3"	20.000	แผ่น	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00
	- ปรสเถียง dia.4"	9.000	แผ่น	25.00	225.00	0.00	0.00	225.00
	- นอตยึดหนา 10 มม	152.000	ตัว	20.00	3,040.00	0.00	0.00	3,040.00
	- ฝาปิดนาลีย์	20.000	วง	12.00	240.00	0.00	0.00	240.00
	รวมค่าปรสเถียงทวารระบบ	-	-	42,298.20	97,123.14	2,055.00	4,192.50	101,315.65
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							101,315.65
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				รวมค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ					
1	การประสานท่อระหว่างระบบ											
	- ท่อเหล็กอ่อนเส้น径 6 ม. dia.3"	7.500	ทอน	2,382.25		17,866.87	175.00	1,312.50		19,179.38		
	- ท่อเหล็กอ่อนเส้น径 6 ม. dia.4"	5.000	ทอน	3,471.00		17,355.00	250.00	1,250.00		18,605.00		
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. เส้น 8.5 ปลายเรียบ dia.3/4"	1.000	ทอน	48.23		48.23	30.00	30.00		78.23		
	- วัสดุเหล็กอ่อนเส้น径 90 มม. ยาว 2 ม. dia.3"	2.000	ตัว	1,250.00		2,500.00	0.00	0.00		2,500.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนเส้น径 90 มม. ยาว 2 ม. dia.4"	1.000	ตัว	1,510.00		1,510.00	0.00	0.00		1,510.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนเส้น径 45 มม. ยาว 2 ม. dia.3"	8.000	ตัว	1,375.00		11,000.00	0.00	0.00		11,000.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนเส้น径 45 มม. ยาว 2 ม. dia.4"	2.000	ทอน	1,640.00		3,280.00	0.00	0.00		3,280.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนท่อขนาด 3 ม. dia.4"	1.000	ตัว	1,990.00		1,990.00	0.00	0.00		1,990.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนท่อขนาด 2 ม. dia.4"	8.000	ตัว	320.00		2,560.00	0.00	0.00		2,560.00		
	- วัสดุเหล็กอ่อนท่อเส้น径 dia.3"	1.000	ตัว	316.39		316.39	0.00	0.00		316.39		
	- วัสดุท่อเหล็กอ่อนขนาด 2 ม. dia.4"	1.000	ตัว	1,200.00		1,200.00	0.00	0.00		1,200.00		
	- วัสดุท่อเหล็กอ่อนขนาด 1.5 ม. dia.3"	22.000	ตัว	290.00		6,380.00	0.00	0.00		6,380.00		

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 101,315.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

รายละเอียดของรายการ								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	รวม	1	การประมาณราคา	รวม
								101,315.65
								101,315.65

บาท : บาท

การประมาณราคา/งานก่อสร้าง  
 งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน...  
 จำนวน 10 ตำบล...  
 101,315.65 บาท

แบบประมาณราคา

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ทรัพย์สิน			หนี้สิน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าวัสดุระบบปรับอากาศที่ติดตั้ง - วัสดุของสำนักงาน - วัสดุของสำนักงาน	-	-	3,717.67	14,548.17	175.00	875.00	15,423.17	25,724.26
		-	-	4,650.00	4,650.00	0.00	0.00	4,650.00	
								4,650.00	
								4,650.00	



แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	การเดินจากฟุตวาลวของตู้ไปยังปากท่อของตู้บำบัดน้ำดิบ	1,000	ทอน	2,382.25	2,382.25	175.00	175.00	2,557.25		
	- ท่อเหล็กอวาลวเส้นกึ่งสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	2,000	ตัว	216.92	433.84	0.00	0.00	433.84		
	- ฟุตวาลวของเหล็ก dia 3"	2,000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00		
	รวมค่าการเดินจากฟุตวาลวของตู้ไปยังปากท่อของตู้บำบัดน้ำดิบ	-	-	3,929.17	5,476.09	175.00	175.00	5,651.09		
2	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา	5,000	ทอน	2,382.25	11,911.25	175.00	175.00	12,786.25		
	- ท่อเหล็กอวาลวเส้นกึ่งสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	5,000	ทอน	216.92	1,084.60	0.00	0.00	1,084.60		
	- ข้อต่อเหล็กอวาลวเส้นกึ่งสี 90 ม-ม dia 3"	1,000	ตัว	216.92	216.92	0.00	0.00	216.92		
	- ท่อ PE เส้น 6.3 ขนาด 3 นิ้ว	20,000	เมตร	68.50	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00		
	- ข้อต่อตรง PE	1,000	ตัว	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00		

แบบรายงานการปฏิบัติงานประจำปี และรายปี

กลุ่มงาน/งาน	ระบบทอสังขัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผู้ปฏิบัติงานแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล 10 ตำบลใน 1 อำเภอ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล
คำนวณราคาากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง					
1	การเดินจากพื้ตอของท่อเข้าไปยังปากท่อของ		รวม							
2	การเดินท่อส่งน้ำดิบไปยังที่ตั้ง		รวม							
3	การรับส่งน้ำดิบ		รวม							
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ										25,724.26

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาจริง 25,724.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัครกัญ คุ้มกลาง

22 ธันวาคม 2564 10:40:51

หน่วย : บาท

ลักษณะ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าใช้สอยและแรงงาน	
			ค่าแรงงาน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			รวมค่าใช้สอย	รวม
ลำปูนซี	จำนวน	หน่วย	-	-	8.000	บาท	-	รวมค่าใช้สอยและแรงงาน	
								-	8.000
-	-	-	-	-	-	-	-	รวมค่าใช้สอยและแรงงาน	
								-	58,000.00
ราคาต่อหน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าใช้สอยและแรงงาน			
58,000.00	8,000	บาท	46,400.00	1,450.00	11,600.00	58,000.00			
58,000.00	8,000	บาท	46,400.00	1,450.00	11,600.00	58,000.00			
							รวมค่าใช้สอยและแรงงาน		
								601,069.35	

แบบแปลนรายการประกอบและราคา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กทอดึงสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,960.00	24,940.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- เสาล้อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุงลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.453 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.000	ชุด	630.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	37,490.00	38,330.00	7,270.00	7,270.00	45,600.00	
9	เสาเข็ม								

แบบฟอร์มบัญชีรายรับและรายจ่าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		
6	- ทุนหมุนเวียน dia 4	1.000	จุด	340.00	70,210.50	0.00	1,025.00	340.00	
	รวมค่าจ้างงานนอกงบประมาณ	-	-	24,448.25			2,400.00	72,610.50	
	งานสวน,ต้นไม้ต่าง	214,000	ตร.ม.	55.00	11,770.00	82.00	17,548.00	29,318.00	
7	งานสวน,ต้นไม้ต่าง	-	-	55.00	11,770.00	82.00	17,548.00	29,318.00	
	- ควบคุมงานสวน,ต้นไม้ต่าง	-	-	55.00	11,770.00	82.00	17,548.00	29,318.00	
	งานพาสติก	214,000	ตร.ม.	35.00	7,490.00	30:00	6,420.00	13,910.00	
	- วัสดุไม้พาสติก	28,000	ตร.ม.	45.00	1,260.00	38.00	1,064.00	2,324.00	
	- วัสดุไม้	64,000	ตร.ม.	145.00	7,360.00	40.00	2,560.00	9,920.00	
	รวมค่าจ้างงานพาสติก	-	-	195.00	16,110.00	108.00	10,044.00	26,154.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
	- ใช้งานเหล็กทอเส้นใย dia 3"	26.000	ตัว	290.00		7,540.00	440.00	0.00	0.00	7,540.00			
	- ประเก็นยา dia 3"	22.000	แพน	20.00		440.00	440.00	0.00	0.00	440.00			
	- หนอตยงาน	160.000	ตัว	20.00		3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00			
	- ไขเหล็กทอ 45 หนวาม 2 ตาน dia 3"	4.000	ตัว	1,375.00		5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00			
	- สวมทางเหล็กทอหนวาม 3 ตาน dia 3"	1.000	ตัว	1,860.00		1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00			
	- ประตุ้มน้ำเหล็กทอหนวาม หนวาม dia 3"	1.000	ชุด	7,560.00		7,560.00	7,560.00	600.00	600.00	8,160.00			
	แบบพวงมลัย												
	- ไขเหล็กทอ 90 หนวาม 2 ตาน dia 3"	1.000	ตัว	1,250.00		1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00			
	- ไขสกลมเหล็กทอเส้นใย dia 4 x 3"	1.000	ตัว	290.00		290.00	290.00	0.00	0.00	290.00			
	- เหล็กตีทอ	24.000	ชุด	140.00		3,360.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00			
	- หนอตยรูปทอ dia. 3/8"	72.000	ตัว	18.00		1,296.00	1,296.00	0.00	0.00	1,296.00			
	- ฟิล์มเคลือบ	24.000	ม้วน	12.00		288.00	288.00	0.00	0.00	288.00			
	- หนวาม dia 3"	3.000	ชุด	195.00		585.00	585.00	0.00	0.00	585.00			

แบบประเมินราคาวัสดุและแรงงาน

วันที่ : ๒๒/๑๒/๖๔

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	- ถาดผูกเหล็ก No 18 รวมค่างานเหล็ก งานท่อและงานอุปกรณ์	150.000	กม.	48.60	7,290.00	140,616.09	17,700.00	0.00	7,290.00	
		-	-	-	-	135,614.03	17,700.00	0.00	157,026.30	
		3.000	เมตร	3,471.00	10,413.00	14,293.50	250.00	750.00	11,163.00	
		6.000	เมตร	2,382.25	14,293.50	175.00	175.00	1,050.00	15,343.50	
		12.000	ตัว	320.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	3,840.00	
		9.000	เมตร	25.00	225.00	0.00	0.00	0.00	225.00	
		2.000	ตัว	1,410.00	2,820.00	0.00	0.00	0.00	2,820.00	
		1.000	ตัว	1,830.00	1,830.00	0.00	0.00	0.00	1,830.00	
		2.000	ตัว	1,640.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00	3,280.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 ( ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม. )	21.000	ลบ.ม.	1,758.18	36,921.78	485.00	10,185.00	47,106.78	
	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 ( ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม. )	9.500	ลบ.ม.	1,903.27	18,081.06	391.00	3,714.50	21,795.57	
	- น้ำยากันซึม	38.000	ลิตร	22.00	836.00	0.00	0.00	836.00	
	รวมค่างานคอนกรีต	-	-	5,211.49	56,602.86	1,267.00	14,095.00	70,697.87	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. ( 2.22 กก./เส้น )	.065	ตัน	26,100.00	1,696.50	4,100.00	266.50	1,963.00	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. ( 4.99 กก./เส้น )	1.042	ตัน	28,643.93	29,846.97	4,100.00	4,272.20	34,119.18	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. ( 8.88 กก./เส้น )	.825	ตัน	27,994.39	23,095.37	3,300.00	2,722.50	25,817.87	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. ( 15.8 กก./เส้น )	.470	ตัน	27,776.64	13,055.02	3,300.00	1,551.00	14,606.02	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. ( 24.7 กก./เส้น )	2.620	ตัน	25,050.47	65,632.23	2,900.00	7,598.00	73,230.23	

อดิศักดิ์ คลับคล้าย

22 ธันวาคม 2564 10:40:50



แบบบัญชีราคาวัสดุและค่าจ้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าจ้าง		รวมค่าวัสดุและค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานดิน	35.000	ลบ.ม.	0.00	125.00	4,375.00		4,375.00		
	- ถมดินถมหน้างาน/ถมดิน									
	- ทรายถมงาน, ทรายถมงานรองพื้น	3.500	ลบ.ม.	467.29	1,635.51	318.50		1,954.02		
	รวมค่าจ้างดิน	-	-	467.29	1,635.51	216.00	4,693.50	6,329.02		
2	งานแบบหล่อ	243.000	ตร.ม.	243.00	59,049.00	32,319.00		91,368.00		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 %									
	- ไม้เสริมเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม ( 50% )	575.000	ตร.ม.	32.00	18,400.00	23,000.00		41,400.00		
	- ทราย	61.000	กก.	42.06	2,565.66	0.00		2,565.66		
	รวมค่าจ้างแบบหล่อ	-	-	317.06	80,014.66	173.00	55,319.00	135,333.66		
3	งานคอนกรีต	.500	ลบ.ม.	1,528.04	764.02	391.00	195.50	959.52		
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5									
	รวมค่าจ้างงานคอนกรีต	-	-	1,528.04	764.02	391.00	195.50	959.52		

หมายเลข : แผนกรักษาความปลอดภัยและจราจร หมายเลข 1 ต่อ 1 หมายเลข 601,069.35

รวมค่าวัสดุและค่าจ้างปรับปรุงและซ่อมแซม								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	รวม	รวม	รวม
5	งานซ่อมแซมถนน	รวม			72,610.50			
6	งานสวน, ตกแต่ง	รวม			29,318.00			
7	งานทาสี	รวม			26,154.00			
8	งานอื่นๆ	รวม			45,600.00			
9	ค่าจ้าง	รวม			58,000.00			
รวมค่าวัสดุ								601,069.35
รวมค่าจ้าง								
รวมรวม								

รวม : รวม

ขอแจ้งว่า 30 มี.ค. (ต่อฉบับ)

จากเอกสารงบประมาณประจำปีงบประมาณ 2565 แผนกรักษาความปลอดภัยและจราจร จำนวนเงิน 10 ล้านบาท

ซึ่งทางศูนย์อำนวยการรักษาความปลอดภัยและจราจร / อำนวยการรักษาความปลอดภัยและจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ดำเนินการ/งานก่อสร้าง

ดำเนินการ/งานก่อสร้าง

แบบรายงานการปฏิบัติงานประจำปี ๒๕๕๖

กลุ่มงาน/งาน  
 ภารกิจ/งาน  
 ๓๐ ปี (๑๐๕๖)

งานส่งเสริมและพัฒนาระบบงานด้านบริหารงานบุคคล  
 งานส่งเสริมและพัฒนาระบบงานด้านบริหารงานบุคคล  
 งานส่งเสริมและพัฒนาระบบงานด้านบริหารงานบุคคล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าตัว			รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	
1	งานต้น		รวม				6,329.02
2	งานแบบหล่อ		รวม				135,333.66
3	งานคอนกรีต		รวม				70,697.87
4	งานเหล็ก		รวม				157,026.30
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						

รวม : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 601,069.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าซื้อ			จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวมค่าซื้อ และขนส่ง
				ค่าซื้อ	ค่าขนส่ง	รวม				
9	เก้าอี้ - เก้าอี้ม คส. หรือ คส. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม. รวมค่าเสียภาษี	57.000	ตน	47,880.00	176.00	47,880.00	47,880.00	176.00	47,880.00	528,846.81
	รวมค่าซื้อ และขนส่ง									
	รวมค่าซื้อ และขนส่ง									528,846.81

แบบเสนอราคาขายปลีกแบบรายรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

แบบแผนรายการปริมาณและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
8	- วัสดุแบบบด	95.000	ตร.ม.	115.00	10,925.00	40.00	3,800.00	14,725.00	
	รวมค่างานพาสี	-	-	195.00	13,145.00	108.00	5,700.00	18,845.00	
	จำนวน				4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ไม้ต่อตู้ไม้ขนาด 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ฝ้าปิดของคานง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นฝ้ากระดาษสีทึบ เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงวางตาชั่งไม้ขนาด 6 x 6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อขนาด dia 3"	3.000	จุด	195.00	585.00	0.00	0.00	585.00	
	- ท่อขนาด dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ฝักบัวฉีดสาย	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
รวมค่างานอื่น	-	-	6,215.00	6,990.00	0.00	0.00	6,990.00		

แบบบัญชีรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
6	- ปลูกหญ้า - ปลูกหญ้า dia 3" - ปลูกหญ้า dia 4" - ปลูกหญ้า dia. 1/2" ยาว 3"	10,000	จำนวน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	120.00
		12,000	แผ่น	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	240.00
		1,000	แผ่น	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	0.00	25.00
		56,000	ตัว	20.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	0.00	1,120.00
	รวมค่างานท่อและอุปกรณ์	-	-	18,366.01	23,516.40	2,425.00	6,805.00	30,321.40	-	30,321.40
7	- งานปลูกหญ้า - งานปลูกหญ้า dia 3" - งานปลูกหญ้า dia 4"	57,000	ตร.ม.	55.00	3,135.00	82.00	4,674.00	7,809.00	57.00	7,809.00
		57,000	ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	57.00	3,705.00
	รวมค่างานดินและ	-	-	55.00	3,135.00	82.00	4,674.00	7,809.00	-	7,809.00
	- ปลูกหญ้า	5,000	ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00	5.00	415.00

แบบแผนค่าใช้จ่ายปฏิบัติงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				รวมค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานซ่อมและอุปกรณ์	-	-	110,563.56	140,852.31	14,800.00	16,259.00	157,111.33
		-	-	5,603.65	1,120.73	400.00	80.00	1,200.73
		-	.200	3,471.00	694.20	250.00	50.00	744.20
		-	1,000	2,382.25	2,382.25	175.00	175.00	2,557.25
		-	2,000	1,697.08	3,394.16	0.00	0.00	3,394.16
		-	2,000	1,418.39	2,836.78	0.00	0.00	2,836.78
		-	3,000	1,250.00	3,750.00	300.00	900.00	4,650.00
		-	2,000	526.64	1,053.28	0.00	0.00	1,053.28
		-	12,000	290.00	3,480.00	300.00	3,600.00	7,080.00
		-	2,000	320.00	640.00	400.00	800.00	1,440.00
		-	2,000	1,330.00	2,660.00	600.00	1,200.00	3,860.00

แบบบัญชีรายการวัสดุและงาน

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		
4	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ผสมในบ่อ) 320 - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ผสมในบ่อ) 400 - ไม้ท่อน รวมค่างานคอนกรีต	6.000	ลบ.ม.	1,758.18	10,549.08	0.00	0.00	10,549.08	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ผสมในบ่อ) 320
		29.000	ลบ.ม.	1,903.27	55,194.83	391.00	11,339.00	66,533.83	- คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ผสมในบ่อ) 400
		116.000	ลบ.ม.	22.00	2,552.00	0.00	0.00	2,552.00	- ไม้ท่อน
		-	-	5,211.49	75,936.11	782.00	13,294.00	89,230.11	รวมค่างานคอนกรีต
		0.025	ลบ.ม.	26,100.00	652.50	4,100.00	102.50	755.00	- เหล็กเส้นขนาด dia. 6 มม. ( 2.22 กก./เส้น )
		0.540	ลบ.ม.	28,643.93	15,467.72	4,100.00	2,214.00	17,681.72	- เหล็กเส้นขนาด dia. 9 มม. ( 4.99 กก./เส้น )
		1.510	ลบ.ม.	27,994.39	42,271.52	3,300.00	4,983.00	47,254.53	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. ( 8.88 กก./เส้น )
		2.715	ลบ.ม.	27,776.64	75,413.57	3,300.00	8,959.50	84,373.08	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. ( 15.8 กก./เส้น )
		145.000	กก.	48.60	7,047.00	0.00	0.00	7,047.00	- กาวผูกเหล็ก No 18
		จำนวนเหล็ก							

อัคริทธิ์ วัฒนาลัย

22 ธันวาคม 2564 10:40:49



แบบประเมินรายการปริมาณและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน			รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมและรวมงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดิน	214,000	ส.ม.	0.00	0.00	125.00	26,750.00	26,750.00	0.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	
				467.29	2,336.45	91.00	455.00	2,791.45	29,541.45				
2	รวมงานดิน	-	-	467.29	2,336.45	216.00	27,205.00	27,205.00	29,541.45	29,541.45	29,541.45	29,541.45	
				5,000	2,336.45	91.00	455.00	2,791.45	29,541.45				
	งานแบบหล่อ	202,000	ตร.ม.	502.00	101,404.00	133.00	26,866.00	26,866.00	128,270.00	128,270.00	128,270.00		
				15.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	1,050.00				
	- ไม่นับค่าคอนกรีตที่ 180%	70,000	ตร.ม.	42.06	1,766.52	0.00	0.00	0.00	1,766.52	1,766.52	1,766.52		
				42.000	1,766.52	0.00	0.00	1,766.52	1,766.52				
	รวมค่างานแบบหล่อ	-	-	559.06	104,220.52	133.00	26,866.00	26,866.00	131,086.52	131,086.52	131,086.52		
				5,000	104,220.52	133.00	26,866.00	131,086.52	131,086.52				
3	งานคอนกรีต	5,000	ส.ม.	1,528.04	7,640.20	391.00	1,955.00	1,955.00	9,595.20	9,595.20	9,595.20		
				1,528.04	7,640.20	391.00	1,955.00	9,595.20	9,595.20				
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	-	-	1,528.04	7,640.20	391.00	1,955.00	1,955.00	9,595.20	9,595.20	9,595.20		
				1,528.04	7,640.20	391.00	1,955.00	9,595.20	9,595.20				

กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายโสตศอนาสิก 100 บข (ตอชษ)

ส่งเอกสาร/งานก่อสร้าง : ส่งเอกสารงบประมาณแบบผูกพันตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาลแห่งประเทศไทย 10 ตำบลในโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผูกพันตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาลแห่งประเทศไทย จำนวนก่อสร้าง 2 ตำบล  
 1. ตำบลวังไคร่  
 2. ตำบลวังไคร่  
 ซึ่งชาวเพชรบูรณ์องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร่ อำเภอท่าวาง จังหวัดเพชรบูรณ์ โดยผู้คัดเลือก / งานก่อสร้างระบบประปา(2,14,11,21) (ฉบับเลขที่ 100/บข/2564)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร่

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 10 ตำบล

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินงบประมาณ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานท่อและอุปกรณ์	รวม						30,321.40
6	งานดินแดง	รวม						7,809.00
7	งานทาสี	รวม						18,845.00
8	งานอื่น	รวม						6,990.00
9	งานถม	รวม						57,912.00
								528,846.81
หมายเหตุ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 528,846.81 บาท ต่อ 1 ทบข

อัครกฤต ศิลป์คล้าย

22 ธันวาคม 2564 10:40:49

แบบรายงานการเปลี่ยนแปลงและราคา

กลุ่มงาน/งาน	ตั้งไว้ขนาด 100 มม (ต่อชิ้น)	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบขุดวางท่อในเขตหมู่บ้านโครงการนำ ปานทองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่าวาง	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังไคร้ อำเภอท่าวาง จังหวัดพิจิตร	ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง	นายวิชาญ อภิเดชกุล / นายวิชาญ อภิเดชกุล	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้	ดำเนินการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่	
--------------	------------------------------	-------------------------	---	-----------------	---------------------------------------	----------------------------------	---	------------------------------------	---	--------------	-------------------------	--------	--

รวม : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม		
1	งานดิน		ม.บ.		29,541.45			
2	งานแบบหล่อ		ม.บ.		131,086.52			
3	งานคอนกรีต		ม.บ.		89,230.11			
4	งานเหล็ก		ม.บ.		157,111.33			

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม  
 บาท ๑๒ 1 หน่วย 528,846.81

อธิบดี คสค.คสค.

22 ธันวาคม 2564 10:40:49

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ท่อไฟฟ้าร้อยรอสขนาด 36 นิ้ว พร้อมขา, สวิตซ์ และอุปกรณ์ - ทรายแบบแห้ง 50 กก. บรรจุ 50 กก. รวมค่าไฟฟ้า	3.000	ชุด	460.00	1,380.00	260.00	780.00	2,160.00	849,651.93
		2.000	ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
		-	-	660.00	1,780.00	360.00	980.00	2,760.00	
		51.000	ตัน	840.00	42,840.00	1,760.00	8,976.00	51,816.00	
	รวมค่าเสาเข็ม	-	-	840.00	42,840.00	1,760.00	8,976.00	51,816.00	
	- เสาเข็ม กลม. หรือ คอ. ยาว 6.00 ม. ขนาด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.								

แบบแปลนและรายการปริมาณงานและราคา

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวน	ราคาต่อหน่วย		
10	งานไฟฟ้า รวมต่างชนิดกัน	2,000	แผง	55.00	110.00	0.00	0.00	0.00	110.00	
		1,000	ท่อน	383.00	383.00	0.00	0.00	0.00	383.00	
		1,000	ท่อน	1,536.45	1,536.45	0.00	0.00	0.00	1,536.45	
		3,000	แผง	210.00	630.00	0.00	0.00	0.00	630.00	
		9,000	ตัว	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00	
		9,000	ตัว	25.00	225.00	0.00	0.00	0.00	225.00	
		1,200	ส.ม.	1,650.00	1,980.00	480.00	0.00	480.00	2,460.00	
		.800	ส.ม.	1,650.00	1,320.00	320.00	0.00	320.00	1,640.00	
		1,000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	0.00	1,030.00	3,970.00	
		2,000	ชุด	180.00	360.00	100.00	0.00	200.00	560.00	
-	-	-	-	28,895.75	14,907.29	2,415.00	3,840.00	32,735.75		

บริษัท ผลิต

22 ธันวาคม 2564 10:40:48

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		2,000	ชุด	1,074.72	2,149.54	175.00	350.00	2,499.54	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ของตึก	2,000	ชุด	934.58	1,869.16	100.00	200.00	2,069.16	
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	4,000	บาน	1,495.33	5,981.32	105.00	420.00	6,401.32	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน 0.40 x 1.10 ม.	8,000	บาน	420.00	3,360.00	105.00	840.00	4,200.00	
	- กอนขนาด 6 นิ้ว	8,000	อัน	23.36	186.88	0.00	0.00	186.88	
	- กอนขนาด 4 นิ้ว	16,000	อัน	20.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- วัสดุเหล็กชุบยว 6 นิ้ว	8,000	อัน	4.80	38.40	0.00	0.00	38.40	
	- งานพบลูก 4 นิ้ว	28,000	อัน	30.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- วัสดุของเหลือ 4 นิ้ว	8,000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- วัสดุพร้อมผูกแฉง	2,000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ผนังอิฐป่นขนาด 0.19 x 0.20 ม. ทน 4.5 มม.	1,000	แผ่น	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
รวมค่าวัสดุ									
	และแรงงาน								

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
							ค่าแรง	ค่าวัสดุ		
8	- ไม้ปื้นทราย รวมค่างานตนแบบงานปื้น	900	ลบ.ม.	1,200.00	1,080.00	436.00	392.40	1,472.40	1,472.40	
		-	-	1,320.00	15,270.00	605.00	20,894.40	36,164.40		
9	งานปื้น - ไม้ปื้นช่อง 1 1/2 x 6 นิ้ว - ไม้ปื้นช่อง 2 x 4 นิ้ว	180,000	ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00	11,700.00	
		23,000	ตร.ม.	45.00	1,035.00	38.00	874.00	1,909.00	1,909.00	
	- วัสดุผนัง	90,000	ตร.ม.	115.00	10,350.00	40.00	3,600.00	13,950.00	13,950.00	
	รวมค่างานพาลี	-	-	195.00	17,685.00	108.00	9,874.00	27,559.00	27,559.00	
	งานอื่น ๆ	2,700	ลบ.พ.	940.00	2,538.00	0.00	0.00	2,538.00	2,538.00	
	- ไม้ปื้นช่อง 2 x 4 นิ้ว	1,200	ลบ.พ.	940.00	1,128.00	0.00	0.00	1,128.00	1,128.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	วัสดุ - วัสดุแผ่นเหล็ก dia. 1/2 นิ้ว ขนาดยาว 4' - - ประตูหน้าต่างอลูมิเนียมสีเงิน dia 4" รวมค่างานต่อประตู	4.000	ท่อน	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
		1.000	ชุด	15,184.00	15,184.00	800.00	800.00	15,984.00	
7	งานก่ออิฐ - ก่อฐาน 1/2 เมตร - ก่อผนังคอนกรีต ( 19 x 39 x 9 ซม. ) รวมค่างานก่ออิฐ	68.000	ตร.ม.	225.00	15,300.00	89.00	6,052.00	21,352.00	
		2.400	ตร.ม.	206.00	494.40	86.00	206.40	700.80	
7	งานตบแต่งภายใน - งานปูกระเบื้อง - งานปูนฉาบ	180.000	ตร.ม.	55.00	9,900.00	82.00	14,760.00	24,660.00	
		66.000	ตร.ม.	65.00	4,290.00	87.00	5,742.00	10,032.00	



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ประเภทยานาง dia 6"	3.000	แผ่น	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00		
	- นอตยึดท่จาก	144.000	ตัว	20.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด 1" - ชนิดธรรมดา dia	2.000	ชุด	7,560.00	15,120.00	600.00	1,200.00	16,320.00		
	3" - ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด 4"	2.000	ชุด	9,864.00	19,728.00	800.00	1,600.00	21,328.00		
	แบบวงกลม	1.000	ชุด	14,320.00	14,320.00	1,200.00	1,200.00	15,520.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิด 6" งาน dia 6"	3.000	ชุด	8,600.00	25,800.00	800.00	2,400.00	28,200.00		
	แบบวงกลม	2.000	ชุด	365.00	730.00	200.00	400.00	1,130.00		
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	4.000	ชุด	45.00	180.00	0.00	0.00	180.00		
	- กาน้ำ PVC. (แบบอลาส์) dia 1/2"	3.000	อัน	310.00	930.00	0.00	0.00	930.00		
	- กาน้ำทองเหลือง (แบบอลาส์) dia 1"									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอเหล็กอาทสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8.000	ตัว	382.22	3,057.76	0.00	0.00	3,057.76	
	- ข้องอเหล็กอาทสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.000	ตัว	1,418.39	1,418.39	0.00	0.00	1,418.39	
	- ข้องอ 90° แสตนเลส dia. 1/2"	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	2,550.00	2,550.00	0.00	0.00	2,550.00	
	- ข้อลดเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	15.37	30.74	0.00	0.00	30.74	
	- ยี่ - โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	420.00	420.00	10.00	0.00	420.00	
	- นิปเป็นเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	2.000	ตัว	10.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- รััดแยกอาบสังกะสี dia 4"	1.000	ตัว	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- หน้างานเหล็กหล่ออาบสังกะสี เกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	510.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6.000	ตัว	290.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	320.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	6.000	แผ่น	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	12.000	แผ่น	25.00	300.00	0.00	0.00	300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"	1.000	ท่อน	103.74	103.74	30.00	30.00	133.74	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 "	1.000	ท่อน	63.70	63.70	30.00	30.00	93.70	
	- ท่อแอสตันเลส dia 1/2"	1.000	ท่อน	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8.000	ตัว	10.89	87.12	0.00	0.00	87.12	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	15.37	15.37	0.00	0.00	15.37	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	ตัว	22.04	22.04	0.00	0.00	22.04	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	38.57	115.71	0.00	0.00	115.71	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3.000	ตัว	10.44	31.32	0.00	0.00	31.32	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4.000	ตัว	15.66	62.64	0.00	0.00	62.64	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.000	ตัว	26.68	186.76	0.00	0.00	186.76	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5.000	ตัว	216.92	1,084.60	0.00	0.00	1,084.60	



แบบเสนอราคาจ้างบริการกำจัดมูลฝอย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
4	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ปริมาณในบ่อกว่า 320 - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ปริมาณในบ่อกว่า 400 ก/ลบ.ม) - ปูนทราย 1 : 4 ก/ลบ.ม)	ลบ.ม.	24,000	1,758.18	42,196.32	391.00	9,384.00	51,580.32		
		ลบ.ม.	27,000	1,903.27	51,388.29	391.00	10,557.00	61,945.29		
		ลบ.ม.	1,000	1,200.00	1,200.00	391.00	391.00	1,591.00		
		-	-	6,389.49	99,674.33	1,564.00	21,583.20	121,257.54		
		งานหลัก								
	- ปลูกสนามหญ้า dia. 6 มม. ( 2.22 กก./ไร่ )	ตัน	.082	26,100.00	2,140.20	4,100.00	336.20	2,476.40		
	- ปลูกสนามหญ้า dia. 9 มม. ( 4.99 กก./ไร่ )	ตัน	.688	28,643.93	19,707.02	4,100.00	2,820.80	22,527.82		
	- ปลูกขี้ดอง dia. 12 มม. ( 8.88 กก./ไร่ )	ตัน	3.362	27,994.39	94,117.13	3,300.00	11,094.60	105,211.74		
	- ปลูกขี้ดอง dia. 16 มม. ( 15.8 กก./ไร่ )	ตัน	1.370	27,776.64	38,053.99	3,300.00	4,521.00	42,575.00		
	- ปลูกขี้ดอง dia. 20 มม. ( 24.7 กก./ไร่ )	ตัน	.103	25,050.47	2,580.19	2,900.00	298.70	2,878.90		
	รวมค่าจ้างคนออกฉีด									

แบบบัญชีรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

ประเภท	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าใช้สอยและจำนวนเงิน
			ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน			
ที่ดิน	45,000	ลบ.ม.	0.00		125.00		5,625.00		5,625.00
	10,000	ลบ.ม.	467.29		91.00		5,582.90		11,207.90
	-	-	467.29		216.00		6,535.00		
งานแบบหล่อ	337,000	ตร.ม.	502.00		169,174.00		213,995.00		213,995.00
	50,000	ค.ม.	15.00		750.00		750.00		750.00
	84,000	ก.ม.	42.06		3,533.04		3,533.04		3,533.04
งานคอนกรีต	-	-	559.06		173,457.04		218,278.04		218,278.04
	3,200	ลบ.ม.	1,528.04		4,889.72		6,140.93		6,140.93
					391.00		1,251.20		
รวม									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม  
บาท ต่อ 1 หน่วย 849,651.93

รวมค่าวัสดุเป็นงานและค่าขนส่งรวม								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษี
11							51,816.00	
หมายเหตุ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							

849,651.93

บาท : รวม

จำนวนรวมค่าวัสดุโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) (แบบเลขที่ 11)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาด 10 ลิตร/คน/วันตามแบบมาตรฐานกรมประปา งานนอกเขต หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง

ปริมาณงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ลิ./คน./วัน. (ต่อกลุ่ม)

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 849,651.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย					
5	งานซ่อมและอุปกรณ์	รวม				รวม				142,374.64
6	งานติดตั้ง	รวม				รวม				22,052.80
7	งานแบบและงานเขียน	รวม				รวม				36,164.40
8	งานทาสี	รวม				รวม				27,559.00
9	งานอื่น ๆ	รวม				รวม				32,735.75
10	งานพิมพ์	รวม				รวม				2,760.00
	รวมค่าวัสดุ									
	รวมค่าจ้าง									
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้าง									

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวล้นขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกใหม่)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผสมผสานขนาด 10 ล้านลิตร อ่างเก็บน้ำบ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลโคกไคร้ อําเภอนาหว้า จังหวัดบึงกาฬ/งานก่อสร้างระบบประปา(2.14.11.21) (ฉบับแก้ไข)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังไคร้

พื้นที่ก่อสร้าง/งานก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำบ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลโคกไคร้ อําเภอนาหว้า จังหวัดบึงกาฬ / อ่างเก็บน้ำบ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลโคกไคร้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะกรรมการบริหารโครงการท่าอากาศยานกลาง จังหวัดบึงกาฬ

ผู้อำนวยการโครงการ/งานก่อสร้าง โดยผู้ควบคุม/งานก่อสร้างระบบประปา(2.14.11.21) (ฉบับแก้ไข)

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง

ตำแหน่ง/งาน



แบบแปลนโครงการรับจ้างงานและสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำฝัสดำเนินมา 10 ม.³/ชม. (ตอนเช้า)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบขุดดินในหมู่บ้านพร้อมอาคารน้ำประปาที่ 10 ตำบลไทร อําเภอนายูง จังหวัดน่าน / งานก่อสร้างระบบประปาฝัสดำเนินมา 10 ม.³/ชม. (ตอนเช้า)  
 สถานประกอบการ/งานก่อสร้าง บริษัท อัครวิวัฒน์ จำกัด อําเภอนายูง จังหวัดน่าน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทร อําเภอนายูง จังหวัดน่าน  
 หน่วยงานราชการกลางโดย คณะกรรมการบริหารโครงการกลาง ฝัสดำเนินมา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	รวมและงาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน					
1	งานดิน		รวม					11,207.90		
2	งานแบบหล่อ		รวม					218,278.04		
3	งานคอนกรีต		รวม					121,257.54		
4	งานเหล็ก		รวม					183,445.86		

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม  
 บาท 849,651.93  
 บาท 1 หน่วย

อัครวิวัฒน์ คลังกลาง

22 ธันวาคม 2564 10:40:48

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

คำศัพท์	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำศัพท์			จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน
				จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ราคาต่อหน่วย		
		140	กม./กม.ม.)	1,758.18	246.14	100.00	14.00	260.15					
	- คอมพิวเตอร์ 1:2:4 (ใช้หมุนในหม้อกว่า 320												
	- เหล็กเสริม	29,910	กม.	21.27	636.18	0.00	0.00	636.19					
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	400	กม.	48.60	19.44	0.00	0.00	19.44					
	- งานปูนในรั้วขบวนรถ	1,500	ตร.ม.	55.00	82.50	82.00	123.00	205.50					
	- วัสดุไฟฟ้าลัดก	1,500	ตร.ม.	35.00	52.50	34.00	51.00	103.50					
	- ไม้แบบ + คร่าว	190	ตร.ม.	502.00	95.38	0.00	0.00	95.38					
	- ค่าแรงประกอบแบบ	570	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	75.81	75.81					
	- ตะปู	100	กม.	42.06	4.20	0.00	0.00	4.21					
	รวมค่าเสื่อมราคาต่อ 1 ตัน	-	-	4,457.44	1,193.86	871.00	300.27	1,494.16					
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							9,402.05					

แบบแผนค่าใช้จ่ายโครงการ และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
2	- งานป่นเรียนธรรมดา	3,000	ตร.ม.	55.00	165.00	82.00	411.00	246.00	411.00		
	- วัสดุไฟฟ้าลัดก	3,000	ตร.ม.	35.00	105.00	34.00	207.00	102.00	207.00		
	- วัสดุไม้	2,000	ตร.ม.	45.00	90.00	38.00	166.00	76.00	166.00		
	- ไม้แบบ + คราว	380	ตร.ม.	502.00	190.76	0.00	190.76	0.00	190.76		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	1,140	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	151.62	151.62	151.62		
	- ตะปู	200	กบ.	42.06	8.41	0.00	8.41	0.00	8.41		
	รวมค่าเสา/บานประตูรั้ว	-	-	6,043.04	7,138.31	1,200.00	7,907.89	769.56	7,907.89		
	เสาไม้ระแนง 1 ต้น	200	ล.ม.	0.00	0.00	125.00	25.00	25.00	25.00		
	- วัสดุหมอนฐานราก/ถมดิน	200	ล.ม.	0.00	0.00	91.00	13.96	13.96	13.96		
	- ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	2025	ล.ม.	467.29	11.68	91.00	25.00	25.00	25.00		
- คอนกรีต 1:3:5	30	ล.ม.	1,528.04	45.84	306.00	55.02	9.18	55.02			

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
1	เสา/งานประตู่รั้ว	400	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	50.00	50.00	50.00	
	- ชุดหินกลุ่มฐานราก/ถมดิน	.050	ลบ.ม.	467.29	23.36	91.00	4.55	27.91	27.91	
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	.053	ลบ.ม.	1,528.04	80.98	306.00	16.22	97.21	97.21	
	- คอนกรีต 1:3:5	.315	ลบ.ม.	1,758.18	553.82	391.00	123.17	677.00	677.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ใช้แทนในบ่อท้ำ 320 กก/ลบ.ม.)	47,610	กก.	21.27	1,012.66	0.00	0.00	1,012.66	1,012.66	
	- วัสดุเสริม	.700	กก.	48.60	34.02	0.00	0.00	34.02	34.02	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	3,000	ทอน	1,055.60	3,166.80	0.00	0.00	3,166.80	3,166.80	
	- ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม + ข้อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	5,250	ตร.ม.	110.00	577.50	0.00	0.00	577.50	577.50	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนาด 3 มม. dia.3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	6,000	ตร.ม.	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	570.00	
	- บุษั่เหล็กตีความประตู่ dia. 1 1/2 นิ้ว	2,000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	560.00	
	- กอนเหล็กและก๊วยแจ									

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน  
ประจำ

จ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินในเขตตำบลบ้านหนองแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภотаปาง  
สำนักงาน/งานก่อสร้าง

สัญญาที่ก่อสร้าง ตำบลวังไคร้ อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (2.14.11.21) / งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ชนิดของวัสดุ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งรวม
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง				
1	เสา/งานประตู่		รวม			7,907.89			9,402.05
2	เสาเข็มรื้อต่อ 1 ต้น		รวม			1,494.16			

รวม : บาท

บาท ต่อ 1 หน่วย

9,402.05

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา

อัครกิตติ กลิ่นคล้าย

22 ธันวาคม 2564 10:40:48

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน					
	รวมค่าไปยวบอรรถสถัมในถังไฟใส ขนาด 100 ลิตร	-	-	4,125.00	4,974.00	638.00	714.00	5,688.00		
	รวมค่าขนส่ง									

แบบเสนอราคา

วันที่ : ๒๒/๑๒/๖๔

หน้า ๒/๔

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย			
1	100 ม.บวกระดับน้ำในตู้ใส่ ขนาด 100 อุปกรณ์เมตร - แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 4.5 มม. - เหล็กแบบ 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 มม. - เหล็กแบบ 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 มม. - เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 มม. - เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 มม. - อู่นูน dia. 0.02 ม - เหล็กแอกนูน dia. 0.25 ม. - เชือกไนลอน dia. 1 1/4 นิ้ว - แกลองจู่ 5 ลิตร - วัสดุอื่น	1.000	แผ่น	2,460.00	2,460.00	600.00	600.00	3,060.00	
		1.000	เส้น	165.00	165.00	0.00	165.00	165.00	
		1.000	เส้น	205.00	205.00	0.00	205.00	205.00	
		1.000	ท่อน	189.00	189.00	0.00	189.00	189.00	
		1.000	ท่อน	455.00	455.00	0.00	455.00	455.00	
		2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
		2.000	ชุด	220.00	440.00	0.00	440.00	440.00	
		10.000	ม.	21.00	210.00	0.00	210.00	210.00	
		1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	15.00	15.00	
		3.000	คร.ม.	45.00	135.00	38.00	173.00	249.00	

แบบเสนอราคาจ้างบริการซ่อมแซมและสร้างอาคาร

ปริมาณ/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างระบบปรับปรุงสภาพแวดล้อมทางน้ำในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน 10 ตำบลใน 10 อำเภอของจังหวัดแม่ฮ่องสอน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดแม่ฮ่องสอน อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน ตำบลเมืองเก่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า
จำนวนราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคาตกลง	จำนวน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อตารางเมตร	จำนวนเงิน	รวม	ปริมาณก่อสร้างในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	1	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างเป็นเงินบาท	
				ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง								5,688.00	00,888.00
														5,688.00

รวม : ๒๖๗

หมายเลข : และตารางปริมาณ และราคารวม ๕,๖๘๘.๐๐ บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ป่าขการประปา	300	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	37.50	37.50	183.60	37.50
	- ขุดดินถมฐานราก/ผนัง	600	ลบ.ม.	1,758.18	1,054.90	306.00	183.60	0.00	0.00	1,238.51
	- คอนกรีต 1:2:4 (ปริมาณไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	1,000	ทอน	1,485.90	1,485.90	0.00	0.00	0.00	0.00	1,485.90
	- ผนังเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 2 มม.	500	แผ่น	1,668.50	834.25	0.00	0.00	0.00	0.00	834.25
	- ยอด dia. 3/8" ยาว 4"	6,000	ตัว	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	108.00
	- ท่อวาง อลูมิเนียม dia 2"	2,000	ชุด	130.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	260.00
	- ท่อวางดิน	1,900	ตร.ม.	45.00	85.50	38.00	72.20	72.20	157.70	157.70
	รวมค่าป่าขการประปา	-	-	5,105.58	3,828.55	469.00	293.30	293.30	4,121.86	4,121.86

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,121.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	1
	ค่าวัสดุ								4,121.86
	ค่าแรงงาน								4,121.86
	รวม								4,121.86

บาท : บาท

คำนำชมการดำเนินงานของหน่วยงานราชการ โดย คณะกรรมการบริหารงานบุคคล  
 หน่วยงานราชการ/กรมการปกครอง/กรมการปกครอง / องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล  
 สถานประกอบการ/หน่วยงานราชการ/กรมการปกครอง/กรมการปกครอง / องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล  
 องค์การบริหารส่วนตำบล/กรมการปกครอง/กรมการปกครอง / องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล  
 องค์การบริหารส่วนตำบล/กรมการปกครอง/กรมการปกครอง / องค์การบริหารส่วนตำบล / องค์การบริหารส่วนตำบล

นายสมชาย ใจดี นายสมชาย ใจดี นายสมชาย ใจดี

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบายน้ำ								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	5.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	731.25	731.25	
	- ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น	.450	ลบ.ม.	467.29	210.28	91.00	40.95	251.23	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.750	ลบ.ม.	1,758.18	1,318.63	306.00	229.50	1,548.14	
	- เหล็กเส้นกลม dia.9 มม. (4.99 กก./เส้น)	.150	ตัน	28,643.93	4,296.58	4,100.00	615.00	4,911.59	
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	15.000	ตร.ม.	225.00	3,375.00	89.00	1,335.00	4,710.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	34.500	ตร.ม.	55.00	1,897.50	82.00	2,829.00	4,726.50	
	รวมค่าวางระบายน้ำ	-	-	31,149.40	11,097.99	4,793.00	5,780.70	16,878.71	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								16,878.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณและราคารวม 16,878.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

รวมค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าขนส่ง								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม				1
	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง							16,878.71
	รวม							16,878.71

บาท : ๑๖,๘๗๘

ข้อมูล/งาน  
 รายการ/งาน  
 จำนวน/งาน  
 หน่วย  
 รวม  
 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง/งาน  
 จำนวน/งาน  
 หน่วย  
 รวม  
 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง/งาน  
 จำนวน/งาน  
 หน่วย  
 รวม

กรมการปกครอง

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	
								ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน
	- วัสดุสิ้นเปลือง 6 มม. ยาว 15 ซม.	2.000	เส้น	28.00	56.00	665.00	357.00	56.00	3,546.55
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				3,189.54				48,939.27

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

หน่วย : บาท

แบบเสนอราคาจ้างงาน และสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ขอบถนนเหล็กวางสูง 2" dia 2" - ขอบ dia.3/8" ยาว 4" - ขอบถนนเหล็กวางสูง 3" dia 3" x 2" - หน้างานเหล็กขอบวางสูงเหล็กเส้น dia 2" ราคาวัสดุประมาณภายใน	2,000	ตัว	61.77	123.54			0.00	0.00	123.54	
		8,000	ชุด	18.00	144.00			0.00	0.00	144.00	
		2,000	ตัว	157.47	314.94			0.00	0.00	314.94	
		2,000	ตัว	65.00	130.00			0.00	0.00	130.00	
		-	-	3,666.69	6,418.87			225.00	610.00	7,028.87	
		.550	ลู.ม.	0.00	0.00	99.00	54.45			54.45	
		.550	ลู.ม.	1,528.04	840.42	391.00	215.05			1,055.47	
		.500	ทอน	2,382.25	1,191.12	175.00	87.50			1,278.63	
		1,000	ตัว	62.00	62.00	0.00	0.00			62.00	
		40,000	เมตร	25.00	1,000.00	0.00	0.00			1,000.00	
4,000	ตัว	10.00	40.00	0.00	0.00			40.00			

แบบบัญชีรายจ่ายงบประมาณและรายได้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
4	ชุดประสานทอภายใน	2,000	ชุด	610.00	1,220.00	0.00	0.00	1,220.00	1,220.00		
	- ฟ้าลวดทองเหลือง dia 2"	2,000	ชุด								
	- ทอเหล็กถ่วงสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 2"	1,000	ทวน	1,485.90	1,485.90	110.00	110.00	1,595.90	1,595.90		
	- ส่วนหางทอเหล็กถ่วงสังกะสี dia 2"	3,000	ตัว	115.71	347.13	0.00	0.00	347.13	347.13		
	- ข้อต่อ 90 เหล็กถ่วงสังกะสี dia 2"	4,000	ตัว	85.84	343.36	0.00	0.00	343.36	343.36		
	- ไม้ปูลอกเหล็กถ่วงสังกะสี dia 2"	2,000	ตัว	32.00	64.00	10.00	10.00	64.00	64.00		
	- ยูนีซีมเหล็กถ่วงสังกะสี dia 2"	2,000	ตัว	95.50	190.00	0.00	0.00	190.00	190.00		
	- ประตูลูกทอทองเหลือง dia 1/2"	2,000	ตัว	180.00	360.00	100.00	100.00	560.00	560.00		
	- ฟ้าลวดทองเหลือง dia 2"	1,000	ตัว	640.00	640.00	0.00	0.00	640.00	640.00		
	- ทอเส้น GS dia 2" ชั้นกลาง	8,000	ทวน	100.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00		
	- ฟ้าเกลียว	20,000	จุด	0.00	0.00	15.00	15.00	300.00	300.00		
	- ฟ้าปูลอกสังกะสี	20,000	ทวน	12.00	240.00	0.00	0.00	240.00	240.00		
	- ไม้ปูลอกเหล็กถ่วงสังกะสี dia 1/2"	2,000	ตัว	8.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	3.000	ท่อน	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	
	- สังกะสีลอนเหลี่ยมสี่เหลี่ยม ขนาด 2 x 6 ฟุต	12.000	แผ่น	120.00	1,440.00	23.00	276.00	1,716.00	
	- รีเวด	120.000	ตัว	2.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	10.200	ตร.ม.	106.50	1,086.30	20.00	204.00	1,290.30	
	- ญุญแจล็อคสายยู	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	1.000	ชุด	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
	- สีรองพื้น	6.000	ตร.ม.	35.00	210.00	35.00	210.00	420.00	
	- ทาสีน้ำมัน	6.000	ตร.ม.	45.00	270.00	38.00	228.00	498.00	
	- บานพับ 3 นิ้ว	3.000	ตัว	20.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	2,026.50	8,704.30	216.00	1,018.00	9,722.30	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อนเหล็กกลม 2 ลูก								
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	6.000	แผ่น	2,460.00	14,760.00	600.00	3,600.00	18,360.00	
	รวมค่าท่อนเหล็กกลม 2 ลูก	-	-	2,460.00	14,760.00	600.00	3,600.00	18,360.00	
2	โครงพื้น								
	- แผ่นเหล็กลายตีนกาขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.500	แผ่น	1,550.00	2,325.00	300.00	450.00	2,775.00	
	- เหล็ก 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	2.500	ท่อน	598.13	1,495.32	0.00	0.00	1,495.33	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6 เมตร	6.000	ท่อน	1,001.87	6,011.22	0.00	0.00	6,011.22	
	รวมค่าโครงพื้น	-	-	3,150.00	9,831.54	300.00	450.00	10,281.55	
3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	588.00	3,528.00	0.00	0.00	3,528.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 48,939.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม
5	ชุดเสื้อแดง							
								48,939.27
หมายเหตุ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							3,546.55

หน่วย : บาท

สำนักงาน/งาน โรงสุ่มน้ำแบบทึบ

จากข้อสรุประบบประปาหมู่บ้านแบบขุดเจาะในเขตตำบลบ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่าวาง

จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่าวาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

สำนักงานก่อสร้าง ตำบลวังไคร้

หน่วยงาน/งาน โรงสุ่มน้ำแบบทึบ

แบบรายงานการปฏิบัติงาน ประจำปี ๒๕๖๓

กลุ่มงาน/งาน	โรงเรียนบ้านหนองน้อย
ชื่อโครงการ/งานย่อย	งานส่งเสริมระบบโรงเรียนบ้านหนองน้อยให้มีความเข้มแข็งตามมาตรฐานการศึกษาระดับท้องถิ่น 10 ตำบลในโครงการปรับโครงสร้างโรงเรียนบ้านหนองน้อย
สถานที่/ตำบล	โรงเรียนบ้านหนองน้อย ตำบลหนองน้อย อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานย่อย	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ
จำนวนบุคลากร/งานย่อย	บุคลากร ๓ คน
ค่าตอบแทน/ค่าตอบแทน	ผู้ทรงคุณวุฒิ ๑ คน ค่าตอบแทน ๑๖,๖๖๖.๖๖ บาท บุคลากร ๒ คน ค่าตอบแทน ๓๓,๓๓๓.๓๓ บาท
จำนวนบุคลากร/งานย่อย	บุคลากร ๓ คน
ค่าตอบแทน/ค่าตอบแทน	ผู้ทรงคุณวุฒิ ๑ คน ค่าตอบแทน ๑๖,๖๖๖.๖๖ บาท บุคลากร ๒ คน ค่าตอบแทน ๓๓,๓๓๓.๓๓ บาท
จำนวนบุคลากร/งานย่อย	บุคลากร ๓ คน
ค่าตอบแทน/ค่าตอบแทน	ผู้ทรงคุณวุฒิ ๑ คน ค่าตอบแทน ๑๖,๖๖๖.๖๖ บาท บุคลากร ๒ คน ค่าตอบแทน ๓๓,๓๓๓.๓๓ บาท
จำนวนบุคลากร/งานย่อย	บุคลากร ๓ คน
ค่าตอบแทน/ค่าตอบแทน	ผู้ทรงคุณวุฒิ ๑ คน ค่าตอบแทน ๑๖,๖๖๖.๖๖ บาท บุคลากร ๒ คน ค่าตอบแทน ๓๓,๓๓๓.๓๓ บาท

รวม : รวม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	บาท	งบอุดหนุน		งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	รวม
				งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน						
1	ทุนหนังสือพิมพ์ 2 ชิ้น	รวม	18,360.00								18,360.00
2	โทรศัพท์	รวม	10,281.55								10,281.55
3	งานโครงการต่าง	รวม	9,722.30								9,722.30
4	ชุดประสานงานภายใน	รวม	7,028.87								7,028.87

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 48,939.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัครกิตติ์ กลิ่นคล้าย

22 ธันวาคม 2564 10:40:46

1. ชื่อโครงการ  
จากข้อสรุปร่างระบบงบประมาณแบบผูกพันรายปีตามแบบแผนการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี 10 ตุลาคม 2563  
องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอตาบอง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอตาบอง จังหวัดเพชรบุรี  
โดยผู้คัดเลือก / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,211,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสรุป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผูกพันรายปี
5. ราคาจำนวนเงิน ระบุ  
ราคาจำนวนเงิน 4,347,161.59 บาท
6. บัญชีประมาณการรายปี  
6.1 งบประมาณ ปี 64  
6.2 งบประมาณ ปี 65 (ก)  
6.3 งบประมาณ ปี 66  
6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการบริหารโครงการรายปี  
7.1 อดีตผู้คลังกลาง ประธานกรรมการบริหารโครงการรายปี  
7.2 อดีตผู้คลังกลาง รองประธานกรรมการบริหารโครงการรายปี  
7.3 งบประมาณ ผู้ตรวจการแผ่นดินกลาง นายชายฝั่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายจ่ายประจำปีงบประมาณ